
Pro:
Kniri+ ,

trla v< itjolní ;

PřerJměl:  Fw:
Ocj:

SZM FN Motol2597120 pro BEST Medicals.r.o.
pátek 1 3.1 1 ,2020 11:30

Yáž ení ,
děkujeme Vám za objednávku, kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přání m pří jemné ho dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrum
EřST Medica!s"r.o.
mail 

B[ i$] - Medical s.n.o. o Okrtlž ní V8L w LZ-25ů  í ,} 1, l\ e] rvi; :cl

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Uvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
ICO: 00064-203
DIČ : CZO0064203

6:00- 1 5:00

Název
1 Š roub stavěcí  titan

álKS
( 20.12,20 79 Z20 19 -021869)

2 sroub stavěcí  titan
álKS 16-57-4 1000

*  ť ] esl< iá

-----Original Message-----
Sent:  Wednesday, September L6,t2g2O 10:08 AM
To: Prodej zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.
Subject:  SZM FN Motol 2597120 pro BEST Medical s.r.o.

-Objednáváme u Vás:
2736/47 Oddělení sponfu| ochirurgické  - operač ní sál COS NB

Objednávka č í slo :  2597 72O
ID: 354769
Datum: 16.09.2020

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
1120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol 4l
Komunikač ní  uzel -2D} řejí mka zbož í  Po - Č t o:oo až  18:00,

76-57-47000 Výr,č .:  19/02

Poč et
4Ks

2Ks

Pá

( 20.72.2079 Z20!9-021869)
VÝr.č ,:  19/O7

}
,r



3 Š roub polyaxinální ,ped. CF-PEEK 6.5 x 55mm,plný 4KS
álKs 76-5724-56555 Výr.č .:  77/O5
( 2o,t2,2o79 z2o79 -o2L869)

4 Sroub polyaxinální ,ped, CF-PEEK 6.5 x S5mm,plný 2 KS
á 1 KS 16-5724-56555 Yýr,č .:  t6/OI
( 20.72,2ol9 z2ol9 -021869)

5 Tyč  rovná CF-PEEK pr.5,5 d-45O/ I4Omm 1 KS
álKS 16-55-0451a YÝr.č .;  18/03
( 20,72,2oL9 22019-021869)

Celkem: 92 7oo,oo

Dodávaný materiál musí býtv souladu se zákony 22/L997 Sb. a268/2014 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č ,235/2004 Sb.
zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní ,

a musí  být zaslána

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í  nemů ž ebýt převzato a
faktura vyYí zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Zádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění v registru smluv
ministerstva vnitra CR v souladu s § 6 odst.l zákona 4,340/20/5 sb, o registru smluv,
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho mé sí ce za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)

4l


